
                    Všeobecne záväzné nariadenie
                           mesta Nitry č. 14/2003
 o určení názvu ulice v časti mesta Nitra – Klokočina
   
     Mestské zastupiteľstvo v Nitre v zmysle § 6 a § 11 ods. 4 písm. g) Zákona 
č. 369/1990 Zb. o obecnom zriadení v znení neskorších zmien 
                                           sa    u z n i e s l o
na vydaní Všeobecne záväzného nariadenia mesta Nitry č. 14/2003
                 o určení názvu ulice v časti mesta Nitra – Klokočina, 

                                                     § 1
       Týmto Všeobecne záväzným nariadením  vydaným v súlade s § 2b ods. 1
Zákona č. 369/1990 Zb. o obecnom zriadení v znení neskorších predpisov 
a v zmysle § 1 Vyhlášky Ministerstva vnútra SR č. 31/2003, ktorou sa
ustanovujú podrobnosti o označovaní ulíc a iných verejných priestranstiev
a o číslovaní stavieb sa určuje názov časti ulice – úsek od Hviezdoslavovej
triedy po ulicu Golianovu.        

        Ulici je určený názov :  „Kmeťova“. 

                                                      § 2
        Ulica sa nachádza v katastrálnom území Nitra, v časti mesta Nitra -
Klokočina. Je to časť ulice  od svetelnej križovatky s Hviezdoslavovou triedou
v smere k vyústeniu do ulici Golianovej. 
 
        Súčasťou tohto všeobecne záväzného nariadenia je mapová príloha časti
územia v ktorom sa ulica nachádza. 

                                                       § 3
       Mestské zastupiteľstvo v Nitre sa uznieslo na vydaní všeobecne záväzného
nariadenia dňa 20.11.2003.
       Toto Všeobecne záväzné nariadenie mesta Nitry č. 14/2003 o určení názvu
ulice v časti mesta Nitra – Klokočina nadobúda účinnosť  pätnástym  dňom od
vyvesenia na úradnej tabuli MsÚ v Nitre, t. j.  12.12.2003.

            Ferdinand   V í t e k                            Ing. Zdenka    T ó t h o v á 
      primátor  mesta   Nitry v. r.                         prednostka MsÚ  v. r. 

+ príloha str.2




